
Contacto

Correo Electrónico juridico@fiiapp.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18 - 4ª planta
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SPD-2021-081
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2021 a
las 14:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración Políticas Públicas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fiiapp.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de asistencia técnica para la formación en ciencias de la seguridad en el
marco del proyecto financiado por la UE "Promoción de la policía de proximidad en el Líbano"

Valor estimado del contrato 123.966,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.966,4 EUR.

Clasificación CPV
80550000 - Servicios de formación en materia de seguridad.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

UNICA OFERTA RECIBICA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación proyecto financiado por la UE "Promoción de la policía de proximidad en el
Líbano"

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.fiiapp.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a3724556-1f91-4cc5-be31-59446cfd85c4


Lugar

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla 18 4planta
(28040) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 09/09/2021 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ISO Liban
Identificador empresa 70058
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 133.200 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta recibida
Fecha del Acuerdo 29/09/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme CCP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/09/2021 a las 23:59

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. Oferta económica



: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

2. Calidad del asistente técnico adscrito a la ejecución del contrato: Años de experiencia profesional adicional a lo
mínimo requerido en materia de formación de calidad y en normas ISO

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

3. Personal adicional adscrito al contrato (expertos/docentes que impartan los cursos)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=igim77YLA2pvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007396718 |  2021-299094 | Wed, 29 Sep 2021 14:45:26:083 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32967388634651637635562307826904162243 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=igim77YLA2pvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

